山西万保人力资源有限公司为太原市杏花岭区人力资源和社会保障局招聘工作人员拟录用人员名单公示

根据《2021年山西万保人力资源有限公司关于为太原市杏花岭区人力资源和社会保障局招聘工作人员的公告》，现将2021年太原市杏花岭区人力资源和社会保障局招聘工作人员共20名予以公示，公示时间为2021年12月31日至2022年1月2日。
公示期内，如有问题可通过电话如实反映。
联系电话：17738702509  18234143697
附件：《太原市杏花岭区人力资源和社会保障局招聘工作人员拟录用人员名单》

山西万保人力资源有限公司
2021年12月31日

附件：《太原市杏花岭区人力资源和社会保障局招聘工作人员拟录用人员名单》
	序号
	姓名
	准考证号

	1
	樊志华
	WB2021017

	2
	高雅文
	WB2021025

	3
	高政武
	WB2021026

	4
	郝瑞婷
	WB2021036

	5
	矫君
	WB2021045

	6
	李慧
	WB2021047

	7
	宋莎莎
	WB2021081

	8
	孙航宇
	WB2021083

	9
	孙佳庆
	WB2021084

	10
	王琴
	WB2021094

	11
	王晓宙
	WB2021096

	12
	徐梓昂
	WB2021103

	13
	薛娟
	WB2021104

	14
	杨培锐
	WB2021111

	15
	杨瑞敏
	WB2021112

	16
	张晨燕
	WB2021122

	17
	张婧
	WB2021127

	18
	张瑞
	WB2021136

	19
	张鑫
	WB2021140

	20
	周向阳
	WB2021151

注：名单按姓氏排序
[bookmark: _GoBack]